
1  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Одинцовская гимназия № 14 

 

ПРИКАЗ 

«20» сентября 2021г.        №292/А 

 

О создании комиссии по урегулированию споров между   

участниками образовательных отношений  

 

 В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ Одинцовская гимназия № 14 комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений с следующем составе: 

председатель комиссии – директор Канарский Игорь Юрьевич, 

члены комиссии: 

Кравченко Н.Ю. – заместитель директора по УВР, 

Есельбаева Л.А. – педагог-организатор, 

Зюзько Е.С. – заместитель директора по ВР, 

Гришкина И.А. – председатель профсоюза, 

Старкова М. А. – социальный педагог, 

Босова Е.Д. - родитель (законный представитель), 

Абрамчук Н.В. - родитель (законный представитель), 

Грабец Е.В. - родитель (законный представитель) 
 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений». 

  

3. Заместителю директора по УВР Кравченко Наталье Юрьевне разместить на официальном сайте МБОУ 

Одинцовская гимназия № 14 данный приказ «О создании комиссии по урегулированию споров между   

участниками образовательных отношений». 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

Директор       И.Ю.Канарский 
 

 


